

---

## **PACHET ALIMENTE**

I.D.: 90319834

---

Data  
publicarii 27.11.23

Coduri CPV 15897300-5

---

Pretul  
estimativ: 2.543,21 RON - 2.543,21 RON

---

Descriere: CEAI FRUCTE DE PADURE 30 3,53 105,90 ZAHAR 1KG 10 5,99 59,90 ARDEI GRAS 5 13,37  
66,85 BRAZNA TOPITA 36 4,70 169,20 CONSERVA DE PESTE 50 4,82 241,00 CARTOFI 40 3,22  
128,80 CARNE TOCATA 10 30,86 308,60 LAPTE 1L 5 6,43 32,15 IAURT 5 7,95 39,75 MERE 15  
4,68 70,20 MAZARE 8 6,41 51,28 OUA 60 0,95 57,00 PULPE DE PUI 10 13,59 135,90 PATEU  
200G 60 3,29 197,40 TOCANA DE LEGUME 30 4,54 136,20 ULEI 1L 6 7,43 44,58 CEAPA 10  
3,58 35,80 PASTA DE TOMATE 8 17,35 138,80 CARNE DE PORC DE LUCRU 5 30,86 154,30  
KAIZER AFUMAT 2 36,51 73,02 FICAT DE PUI 5 13,07 65,35 FASOLE PASTAI 8 8,76 70,08  
FASOLE BOABE 5 13,35 66,75 DELIKAT BORS 65G 20 4,20 84,00 PIPER NEGRU MACINAT 250G  
1 10,40 10,40

---